

Nocny Maraton Pływacki - Łódź

Termin i miejsce:

Impreza odbędzie się w dniu 18.03.2018 r. Stacja Nowa Gdynia w godzinach 21:00-24:00

Organizator: Celironman S.A

Organizator: ArtMedia Agencja

Gospodarz: Stacja Nowa Gdynia

Cele zawodów:

Popularyzacja pływania oraz triathlonu , jako czynnej formy spędzania czasu wolnego.

Sprawdzenie swoich umiejętności pływackich w rywalizacji sportowej.

Ustanowienie rekordu pływalni w pływaniu na odległość w czasie 2 godzin.

Zasady i warunki udziału w zawodach:

Zawody mają charakter otwarty i są rozgrywane w 3 kategoriach wiekowych:

4-osobowe sztafety dla dzieci i młodzieży z roczników 2010 – 2006 (1 godzina pływania)

4-osobowe sztafety dla młodzieży z roczników 2005 – 2002 lat (1 godzina pływania)

2-godzinny maraton pływacki dla osób powyżej 16 roku życia

UWAGA - decyduje rok urodzenia

Udział w zawodach jest odpłatny.

Wysokość wpisowego wynosi 35 zł za maraton.

Wysokość wpisowego sztafet dzieci i młodzieży 30 zł od zespołu.

Wpisowe należy uiścić najpóźniej do dnia 12.03.2018 na rachunek :

Klub Sportowy Celironman S.A.

Idea Bank: Nr rachunku: 30195000012006378808600002

Do zawodów dopuszczonych zostanie pierwszych 50 zgłoszonych zawodników, którzy dokonają rejestracji i opłaty wpisowej oraz 8 sztafet dzieci i młodzieży. Organizator przewiduje także listę rezerwową. Zawodnicy z listy rezerwowej zostaną dopuszczeni do startu w przypadku niezgłoszenia się na starcie, w dniu zawodów zawodnika z listy podstawowej.

Każdy z zawodników zgłasza chęć wzięcia udziału drogą elektroniczną poprzez formularz dostępny od dnia 30.01.2018

do dnia 12.03.2018. do godz. 23:59. Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko zawodnika, miejsce zamieszkania, telefon kontaktowy oraz zadeklarowany czas na 100 m z uwzględnieniem pływania długodystansowego.

NAGRODY:

1. Zawodnicy w klasyfikacji generalnej kobiet i mężczyzn (za miejsca I-III) otrzymają nagrody rzeczowe oraz puchary/statuetki.
2. Każdy kto ukończy minimum dwie z trzech zaplanowanych edycji zawodów otrzyma pamiątkowy medal oraz koszulkę na zakończenie zawodów.

ZGŁOSZENIA, LISTA STARTOWA:

Po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego znajdującego się na stronie oraz uiszczeniu opłaty startowej, zawodnik będzie umieszczony na liście startowej. O terminie zgłoszenia decyduje data dokonania wpłaty wpisowego, przez którą rozumie się datę wpływu kwoty wpisowego na rachunek bankowy Organizatora. Wszystkie koszty opłaty wpisowego pokrywa osoba wpłacająca.

WYNIKI:

Oficjalne wyniki będą zamieszczone na oficjalnej stronie internetowej organizatora

www.nocny-maraton.pl

UWAGI KOŃCOWE:

1. Odbiór pakietów startowych w biurze zawodów w Stacji Nowa Gdynia dnia w godzinach 20:00-23:00
2. Zawodnicy po ukończeniu zawodów będą mieli możliwość skorzystania z pryszniców w klubie Stacja Nowa Gdynia.
3. W czasie trwania zawodów organizator zapewnia opiekę medyczną.
4. Wszystkie sprawy sporne powstałe podczas rozgrywania zawodów, rozpatrywać będzie sędzia główny zawodów.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do ostatecznych zmian oraz interpretacji regulaminu.